DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEIO AMBIENTE NA PRÁTICA
EDUCATIVA- APLICAÇÃO DE PARÂMETROS CURRICULARES NACIONAIS NA
ESCOLA MUNICIPAL PADRE CHIQUINHO-RO de autoria de MARIA JOSE RODRIGUES
NEVES, DALVA MARIA SEEWALD DE CARVALHO, EXPEDITO RODRIGUES DE LIMA,
FRANKLIS LIMA LEAL, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92033

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92033